

WICO TIMBER ApS

Randersgade 29 1 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/02/2020

Viggo Borgen-Schmidt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

WICO TIMBER ApS

Randersgade 29 1 th

2100 København Ø

e-mailadresse: vbs@wico-timber.dk

CVR-nr: 31472733

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive handel med træ og træbaserede produkter til private og erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 18/19 har været ganske tilfredsstillende, og med positive forventninger til 19/20.

Produktudviklingen af Fancy Fences - vores støj-havehegn i træ til private og virksomheder - forløber planmæssigt, og er blevet underbygget med DTU-støjtets og etablering af en ekstra hjemmeside med fokus på netop dette produkt og segment.

Investeringerne hertil har kunnet gennemføres uden egentlig negativ påvirkning på forretningen, da der ikke har været nævneværdige tab på debitorer eller reklamationer i perioden.

Vi har desværre måttet sige farvel til et par stamkunder pga ophør af forretning. Derfor har opsøgningen af nye kunder til kerneforretningen også været intensiveret, og fortsætter i det kommende år.

Det har ligeledes givet gode resultater med øget fokus på omkostnings- og lagerstyring, samt debitor-/kreditorstyring, hvor resultaterne forventes at slå mere igennem i 19/20-regnskabet. Der budgetteres dog fortsat med forsigtighed, og markedssituationen samt likviditeten følges nøje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke været hændelser efter regnskabsårets afslutning, der har påvirket resultat eller balance.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten for 2018-19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Det er virksomhedens 12. regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSEN:

Nettoomsætning:

Nettoomsætningen omfatter årets fakturerede og leverede salg med fradrag af afgivne vare- og kunderabatter.

Skat af årets resultat:

Skat af årets resultat er indregnet i resultatopgørelsen.

BALANCEN:

AKTIVER:

Materielle anlægsaktiver:

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Aktiverne afskrives lineært over deres forventede brugstid.

Driftsmateriel og inventar 25%

Småanskaffelser indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Varebeholdninger:

Varebeholdninger måles til kostpris efter "først ind - først ud" (FIFO) metoden eller forventede nettorealiseringsværdier, hvor disse er lavere. Der er foretaget nedskrivning for ukurante og langsomt omsættelige varer til forventet nettorealiseringsværdi.

Tilgodehavender:

Tilgodehavender måles til nominel værdi.

PASSIVER:

Hensættelse til udskudt skat:

Der er ikke hensat til udskudt skat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København Ø, den 24. februar 2020

Direktion:

Viggo Borgen-Schmidt

Årsrapportens udarbejdelse:

Årsrapporten er udarbejdet af GM Regnskab v/ Gert Melgaard HD (RV)

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		5.226.464	5.301.606
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-4.601.501	-4.627.405
Andre eksterne omkostninger		-382.457	-368.103
Bruttoresultat		242.506	306.098
Personaleomkostninger		-156.760	-138.802
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-14.954
Resultat af ordinær primær drift		85.746	152.342
Andre finansielle indtægter		191	0
Øvrige finansielle omkostninger		-44.255	-40.884
Ordinært resultat før skat		41.682	111.458
Skat af årets resultat		-6.666	-3.520
Årets resultat		35.016	107.938
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		35.016	107.938
I alt		35.016	107.938

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		67.209	67.209
Materielle anlægsaktiver i alt		67.209	67.209
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		97.209	97.209
Råvarer og hjælpematerialer		516.902	501.139
Forudbetalinger for varer		183.575	197.535
Varebeholdninger i alt		700.477	698.674
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		225.729	385.190
Tilgodehavender i alt		225.729	385.190
Likvide beholdninger		3.335	1.735
Omsætningsaktiver i alt		929.541	1.085.599
Aktiver i alt		1.026.750	1.182.808

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		106.139	-1.799
Overført resultat		35.016	107.938
Egenkapital i alt		266.155	231.139
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		223.727	397.396
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.741	106.508
Skyldig selskabsskat		9.186	3.520
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		331.670	317.600
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		100.272	109.140
Periodeafgrænsningsposter		-1	17.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		760.595	951.669
Gældsforpligtelser i alt		760.595	951.669
Passiver i alt		1.026.750	1.182.808

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1